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Poniedziałkowy kulturalny rozkład jazdy, na przekór nieco pochmurnej aurze, przynosi szereg interesujących
propozycji na spędzenie wolnego popołudnia i wieczoru. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami!

W samo południe rozpocznie się kurs rysunku i malarstwa dla seniorów w Krakowskim Forum Kultury,
przy ul. Mikołajskiej 2. Kurs przeznaczony jest dla osób, które pragną rozpocząć swoją przygodę ze
sztuką lub miały już wcześniej kontakt z pędzlem i rysikiem. Podczas zajęć prowadząca dr hab. Marta
Makarczuk z Akademii Sztuk Pięknych stopniowo wprowadza uczestników w arkana sztuki, a bardziej
zaawansowanym umożliwia rozwój. Uczestnicy będą podzieleni na dwie grupy, zgodnie ze stopniem
zaawansowania. Kurs potrwa do czerwca. Więcej informacji znajdziemy na stronie
krakowskieforum.pl.

W poszukiwaniu rozrywki, warto zajrzeć do teatru Bagatela, gdzie zobaczymy  spektakl „Nasze żony”.
Propozycja spodoba się tym, którzy cenią sobie farsowo-dramatyczny rodzaj teatru. W takim właśnie
tonie utrzymany jest obraz współczesnych związków, opartych na kłamstwach i sekretach w spektaklu
wyreżyserowanym przez Wojciecha Pszoniaka. Na scenie pojawią się aktorzy Wojciech Malajkat, Jerzy
Radziwiłowicz oraz sam reżyser. Sztuka rozpocznie się o godz. 17.30, na scenie głównej Bagateli.

Na farsę zaprasza również Opera Krakowska. Oparta na tekście Philipa Kinga sztuka „O co biega?”
wprowadzi widza w niewinne plany na wieczór znudzonej małomiasteczkowym życiem Penelopy z jej
dawno niewidzianym znajomym. Banalne wydarzenia wkrótce zamieniają się w niekończącą się
zabawę w chowanego, przebieranki i zgadywankę kto jest kim. W wyreżyserowanym przez Marcina
Sławińskiego spektaklu zobaczymy m.in. Michała Rolnickiego, Annę Czartoryską i Olgę Bończyk.
Początek o godz. 18.30.

W teatrze Łaźnia Nowa obejrzymy adaptację nowej sztuki Mateusza Pakuły, znanego krakowskiej
publiczności jako autora sztuki „Kowboj Parówka”. Tym razem Pakuła sięgnie po autentyczne postaci,
jakimi są astronomowie Percival Lowell i Clyde Tombaugh, którzy zapisali się w historii jako odkrywcy
Plutona. Choć nigdy nie poznali się w rzeczywistości, w spektaklu „Pluton p-brane” ich losy splotą się
w niezwykły sposób. W jednej z głównych ról wystąpi Jan Peszek. Spektakl rozpocznie się o godz.
19.00.

Poniedziałkowy wieczór przynosi też muzyczną propozycję. Ci, którzy śledzą szeroko rozumianą
polską muzykę popularną wiedzą, że Taco Hemingway to jeden z najlepiej sprzedających się raperów
ostatnich lat. Muzyk przyjedzie do Krakowa w ramach trasy promującej jego ostatnią płytę „Pocztówka
z WWA, Lato '19”, która ukazała się w lipcu zeszłego roku. Taco Hemingway wystąpi w klubie Studio.
Początek o godz. 19.30.
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